כבוד הנשיא שמואל הרבסט בפני
מדינת ישראל באמצעות ענף תביעות- מחוז

ירושלים משטרת ישראל
המאשימה בעניין:

נגד
מוחמד עבד אל רחמן (עציר) באמצעות ב"כ

עוה"ד ד. דניאלי
הנאשמים

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

"חוק הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות מירמה שונות ועבירות לפי חוק שירותי תשלום, תשע"ט- 2019 (להלן:
שירותי תשלום"), במסגרת הסדר טיעון.

לידיו שהגיע אחר אשראי בכרטיס שימוש הנאשם עשה מהם אחד בכל אשר אישומים, שלושה כולל האישום כתב
בירושלים. המרכזית בתחנה "החברה"), (להלן: אונליין קו רב בחברת עבודתו במסגרת

אשר אושרו ו-44 עסקאות שנדחו.

מר של האשראי כרטיס מספר את הנאשם השיג במדויק ידוע שאינו בתאריך כי מתאר והאחרון השלישי האישום
נדחו. ו-11 אושרו מתוכן 45 אשר שונים וביישומים בחנויות עסקאות באמצעותו וביצע אורבך אברהם

"חוק בגין כך, הורשע הנאשם בעבירות של קבלת דבר במירמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז-1977(להלן:
המשלם בהסכמת שלא תשלום באמצעי חיוני רכיב נטילת/החזקת העונשין, לחוק 384 סעיף לפי גניבה העונשין"),
בכוונה להשתמש בו/לאפשר לאחר להשתמש בו, לפי סעיף 40(ב)(1) לחוק שירותי תשלום(3 עבירות), עבירות רבות
של שימוש ברכיב חיוני באמצעי תשלום או מסירתו לאחר, בידיעה שהוא עלול להשתמש בו בכוונה להונות לפי סעיף

6. הנאשם מתחייב בסך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת מרמה, רכוש או גניבה וזאת במשך
שנתיים מיום שחרורו ממאסרו. הנאשם הבין והתחייב.

דעתו של רשם שיקול פי על וזאת יוחלטו או יושמדו לבעליהם, יוחזרו ככל שישנם, מוצגים .7
המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' אב תשפ"ב, 31 יולי 2022, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.